Entidad: 844
Anio: 2024
Mes: Febrero

Entidad: Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal De Cuenca - (Publica)

EXT-3155-2024

EXT-3226-2024

EXT-3273-2024

EXT-3274-2024

EXT-3313-2024

EXT-3314-2024

EXT-3316-2024

EXT-3363-2024

EXT-3364-2024

EXT-3499-2024

EXT-3542-2024

EXT-3769-2024

EXT-3374-2024

EXT-3818-2024

EXT-3899-2024

EXT-3949-2024

EXT-4040-2024

EXT-4075-2024

EXT-4166-2024

EXT-4297-2024

EXT-4308-2024

EXT-4371-2024

EXT-4392-2024

EXT-4443-2024

EXT-4480-2024

EXT-4482-2024

EXT-4567-2024

EXT-3376-2024

EXT-4584-2024

EXT-4585-2024

EXT-4598-2024

EXT-4749-2024

EXT-4828-2024

EXT-4875-2024

EXT-4897-2024

EXT-4919-2024

CIUDADANO-CIU-2024-0701-CC

CIUDADANO-CIU-2024-0132-FC

EXT-4986-2024

EXT-5028-2024

EXT-5216-2024

EXT-5229-2024

EXT-5230-2024

EXT-5234-2024

EXT-5418-2024

CIUDADANO-CIU-2024-0150-FC

CIUDADANO-CIU-2024-0151-FC

CIUDADANO-CIU-2024-0152-FC

CIUDADANO-CIU-2024-0153-FC

CIUDADANO-CIU-2024-0731-CC

EXT-4949-2024

2024-02-01 00:00:00

2024-02-01 00:00:00

2024-02-02 00:00:00

2024-02-01 00:00:00

2024-02-02 00:00:00

2024-02-02 00:00:00

2024-02-02 00:00:00

2024-02-02 00:00:00

2024-02-02 00:00:00

2024-02-05 00:00:00

2024-02-05 00:00:00

2024-02-06 00:00:00

2024-02-02 00:00:00

2024-02-07 00:00:00

2024-02-07 00:00:00

2024-02-08 00:00:00

2024-02-08 00:00:00

2024-02-09 00:00:00

2024-02-09 00:00:00

2024-02-15 00:00:00

2024-02-15 00:00:00

2024-02-15 00:00:00

2024-02-16 00:00:00

2024-02-16 00:00:00

2024-02-16 00:00:00

2024-02-16 00:00:00

2024-02-19 00:00:00

2024-02-02 00:00:00

2024-02-19 00:00:00

2024-02-19 00:00:00

2024-02-19 00:00:00

2024-02-20 00:00:00

2024-02-20 00:00:00

2024-02-20 00:00:00

2024-02-21 00:00:00

2024-02-21 00:00:00

2024-02-21 00:00:00

2024-02-21 00:00:00

2024-02-21 00:00:00

2024-02-21 00:00:00

2024-02-23 00:00:00

2024-02-23 00:00:00

2024-02-23 00:00:00

2024-02-23 00:00:00

2024-02-26 00:00:00

2024-02-26 00:00:00

2024-02-26 00:00:00

2024-02-26 00:00:00

2024-02-26 00:00:00

2024-02-22 00:00:00

2024-02-21 00:00:00

TRANSPARENCIA PASIVA

Documentacion de clave catastral.

Documentacion de clave catastral.

Documentacion de clave catastral.

Documentacion de clave catastral.

Documentacion de clave catastral.

Documentacion de clave catastral.

Documentacion de clave catastral.

Documentacion de clave catastral.

Documentacion de clave catastral.

Documentacion de clave catastral.

Estudios realizados y/o consultorias; pliegos.
Documentacion de clave catastral.

Documentos de lotizacion y/o urbanizaciones

Copia de denuncia / tramite

Documentacion de clave catastral.

Escrituras

Actas del Concejo.

Escrituras

Informes y/o expedientes administrativos.

Documentacion de clave catastral.

Informes y/o expedientes administrativos.

Documentacion de licencia urbanistica

Permisos de construccion y/o licencia urbanistica.
Informacion sobre proyectos planificados, ejecutados o en ejecucion
Planes de ordenamiento territorial y/o actuacion urbanistica.
Planes de ordenamiento territorial y/o actuacion urbanistica.
Copia de denuncia / tramite

Resoluciones administrativas.

Registros

Registros

Planos de vivienda (u otros) aprobados.

Oficios y/o memorandos.

Documentacion de clave catastral.

Planos de vivienda (u otros) aprobados.

Registros

Planes de ordenamiento territorial y/o actuacion urbanistica.
Informacion sobre proyectos planificados, ejecutados o en ejecucion
Informacion sobre proyectos planificados, ejecutados o en ejecucion
Registros

Planes de ordenamiento territorial y/o actuacion urbanistica.
Documentacion de clave catastral.

Planos de vivienda (u otros) aprobados.

Permisos de construccion y/o licencia urbanistica.

Planos de vivienda (u otros) aprobados.

Planos de vivienda (u otros) aprobados.

Escrituras

Escrituras

Escrituras

Escrituras

Ordenanzas.

Informes y/o expedientes administrativos.

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite



CIUDADANO-2024-1208

CIUDADANO-CIU-2024-0797-CC

EXT-5605-2024

EXT-5635-2024

EXT-5360-2024

EXT-5724-2024

EXT-4737-2024

EXT-4740-2024

EXT-4948-2024

EXT-5866-2024

EXT-5867-2024

EXT-4906-2024

EXT-5222-2024

EXT-5861-2024

EXT-5862-2024

EXT-5905-2024

EXT-5907-2024

EXT-5950-2024

EXT-5969-2024

EXT-6023-2024

EXT-6040-2024

EXT-5604-2024

EXT-5606-2024

EXT-5608-2024

EXT-6012-2024

2024-02-22 00:00:00

2024-02-22 00:00:00

2024-02-27 00:00:00

2024-02-27 00:00:00

2024-02-26 00:00:00

2024-02-28 00:00:00

2024-02-29 00:00:00

2024-02-20 00:00:00

2024-02-21 00:00:00

2024-02-29 00:00:00

2024-02-29 00:00:00

2024-02-29 00:00:00

2024-02-28 00:00:00

2024-02-29 00:00:00

2024-02-29 00:00:00

2024-02-29 00:00:00

2024-02-29 00:00:00

2024-02-29 00:00:00

2024-02-29 00:00:00

2024-02-29 00:00:00

2024-02-29 00:00:00

2024-02-27 00:00:00

2024-02-27 00:00:00

2024-02-27 00:00:00

2024-02-29 00:00:00

Planes de ordenamiento territorial y/o actuacion urbanistica.

Ordenanzas.

Informes y/o expedientes administrativos.

Documentacion de clave catastral.

Permisos de construccion y/o licencia urbanistica.

Informes y/o expedientes administrativos.

Documentacion de clave catastral.
Documentacion de clave catastral.
Documentacion de clave catastral.
Documentacion de clave catastral.
Documentacion de clave catastral.
Actas del Concejo.
Documentacion de clave catastral.
Documentacion de clave catastral.
Documentacion de clave catastral.
Documentacion de clave catastral.
Documentacion de clave catastral.
Documentacion de clave catastral.
Documentacion de clave catastral.
Registros

Documentacion de clave catastral.
Documentacion de clave catastral.
Documentacion de clave catastral.
Documentacion de clave catastral.

Resoluciones administrativas.

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite

En tramite



